



GTIN CODE: 00071421024173
 LEGACY PRODUCT CODE: 2417
 PRODUCT CODE: 10000002417

AdvancePierre™ Fully Cooked Flamebroiled Strip Shaped Chicken Pattie with Teriyaki Sauce, 3.00 oz

Ingredients

Chicken, Water, Vegetable Protein Product (Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate (B1), Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), And Cyanocobalamin (B12)), Seasoning (Corn Syrup Solids, Brown Sugar, Dextrose, Vinegar Powder (Maltodextrin, White Distilled Vinegar Powder, Food Starch-Modified), Garlic Powder, Onion Powder, Dehydrated Cooked Chicken), Seasoning (Potassium Chloride, Yeast Extract, Natural Flavoring, Maltodextrin (Corn and Potato)), Salt, Sodium Phosphate, Teriyaki Sauce (Soy Sauce (Water, Soybeans, Wheat, Salt And Less Than 0.1% Sodium Benzoate As A Preservative), Sugar, Water, Distilled Vinegar, Modified Food Starch, Pineapple Juice Concentrate, Soybean Oil, Caramel Color, Xanthan Gum, Garlic Powder, Sodium Benzoate (Preservative), Spice, And Natural Flavor.

ALLERGENS

Soy, Wheat

Packaging information

MASTER CASE	
CUBE	0.9906
GROSS WEIGHT	20.2015 lbs
HEIGHT	6.625
LENGTH	19.875
NET WEIGHT	18.75
WIDTH	13
PALLET	
HI	6
TI	7

Storage

SHELF LIFE:	365 Days
STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM:	0 °F
STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM:	0 °F
STORAGE METHOD:	Frozen

Preparation

BAKE:

Conventional OvenFrozen product: preheat oven to 350 degrees f. Heat for 14-16 minutes.

CONVECTION:

Convection OvenFrozen product: preheat oven to 350 degrees f. Heat for 6-8 minutes.

Nutritional information

NUTRITION FACTS

100 Servings Per Container

Serving Size 84g

Amount Per Serving

Calories **140**

Daily Value % *

Total Fat	4.5g	7%
Saturated Fat	1.5g	8%
Trans Fat	0g	
Polyunsaturated Fat	1g	
Monounsaturated Fat	2g	
Cholesterol	35mg	12%
Sodium	360mg	15%
Total Carbohydrate	8g	3%
Dietary Fiber	1g	4%
Total Sugars	5g	
Protein	15g	
Vitamin A		2%
Vitamin C	0.621mg	2%
Calcium		2%
Iron		6%

CN STATEMENT

Four 0.75 oz. Fully Cooked Flamebroiled Strip Shaped Chicken Patties with Teriyaki Sauce provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate for child nutrition meal pattern requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email tysonfoodservice@casupport.com.

Need help? Call us at 1-800-261-4754



**CN FULLY COOKED
FLAMEBROILED STRIP SHAPED
CHICKEN PATTY WITH TERIYAKI SAUCE**

2417
10000 002417

CN
FOUR 0.75 OZ. FULLY COOKED FLAMEBROILED STRIP SHAPED CHICKEN PATTIES WITH TERIYAKI SAUCE PROVIDES 2.00 OZ. EQUIVALENT MEAT ALTERNATE FOR CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS. (USE OF THIS LOGO AND STATEMENT AUTHORIZED BY THE FOOD AND NUTRITION SERVICE, USDA 02-15.)
CN 091776

INGREDIENTS: CHICKEN, WATER, SOY PROTEIN CONCENTRATE [ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2), AND CYANOCOBALAMIN (B12)], SEASONING: CORN SYRUP SOLIDS, BROWN SUGAR, SALT, DEXTROSE, VINEGAR POWDER [MALTODEXTRIN, WHITE DISTILLED VINEGAR POWDER, FOOD STARCH-MODIFIED], GARLIC POWDER, ONION POWDER, DEHYDRATED COOKED CHICKEN), POTASSIUM CHLORIDE, SALT, SODIUM PHOSPHATES, FLAVORING, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, MALTODEXTRIN.

TERIYAKI SAUCE [SOY SAUCE (WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT, SODIUM BENZOATE), SUGAR, WATER, DISTILLED VINEGAR, MODIFIED FOOD STARCH, PINEAPPLE JUICE CONCENTRATE, SOYBEAN OIL, CARAMEL COLOR, XANTHAN GUM, GARLIC POWDER, SODIUM BENZOATE, SPICE AND NATURAL FLAVOR]. CONTAINS: SOY, WHEAT




0 00 71421 02417 3
KEEP FROZEN

**CN FULLY COOKED
FLAMEBROILED STRIP SHAPED
CHICKEN PATTY WITH TERIYAKI SAUCE**

Item# **2417**
10000 002417

NET WT 18.75 LBS


0 00 71421 02417 3
KEEP FROZEN

NET WT. 18.75 LBS

AdvancePierre Foods, Inc. 9990 Princeton Glendale Rd. Cincinnati, OH 45246
Comments or questions about AdvancePierre Foods products? Call toll free 800-317-2333 www.AdvancePierre.com

11134912 110718